
2024年３月吉日 

 

顧客管理システム利用規約一部改定のお知らせ 

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。この度、顧客管理システム利用規約を

一部改定致しましたのでお知らせいたします。ご利用中のお客さまにおかれましては、下記変更点

についてご認識いただきたく、何卒よろしくお願い致します 

敬具 

■ 改定日：2024年４月 1日 

■ 改定内容 

 

条項 改定前 改定後 

第１条第３項 

 

⒊  前２項に関わらず、本サービスに当社の別の

商品・サービスが付帯する場合にあっては、当該

商品・サービスに関する定めも適用されるものと

します。 

⒊  前２項に関わらず、本サービスに当社の別の

商品・サービスが付帯する場合にあっては、当該

商品・サービスに関する定めも適用されるものと

します。なお、当社の「Homille アプリ」を併せ

わせて利用する場合には、「Homille アプリ」利用

規約についても適用されるものとします。 

第１２条 第１２条 当社が認めた場合、事業者様およびシ

ステム利用者様（以下「事業者様等」という。）は、

本サービスを利用するためのＩＤおよびパスワ

ード（以下あわせて「事業者発行ＩＤ等」という。）

を発行することが出来る。この場合、自己の責任

において管理し事業者発行ＩＤ等の利用者に対

して本規約を遵守させるものとします。 

第１２条 当社が認めた場合、事業者様およびシ

ステム利用者様（以下「事業者様等」という。）

は、本サービスを利用するためのＩＤおよびパス

ワード（以下あわせて「事業者発行ＩＤ等」とい

う。）を発行することが出来る。この場合、自己

の責任において管理し事業者発行ＩＤ等の利用

者に対して本規約および当社アプリケーション

に関する利用規約を遵守させるものとします。 

⒉ 事業者様等が事業者発行ＩＤ等を第三者に発

行した場合、当該第三者からの問い合わせ（当社

アプリケーションに関する問い合わせを含む）

は、事業者様等が対応するものとします。 

 

お手数ではございますが、変更内容をご確認いただき同意の上ご利用いただけますよう、宜しく

お願い致します。 

 

以上 

 

ジャパンホームシールド株式会社 


